
     
 

Rua Quintino Bocaiúva, 204 – Centro – 89135-000 – Apiúna – SC. – CNPJ: 79.373.767/0001-16 

e-mail: administracao@apiuna.sc.gov.br – Fone (47) 3353-2000 – Fax (47) 3353-2001 

MUNICÍPIO DE APIÚNA 
Estado de Santa Catarina 

CGC MF N.º  79 373 767 / 0001 – 16 

 
DECRETO N° 3131/2018 

De 17 de Dezembro de 2018. 
 

HOMOLOGA RESULTADO FINAL DO PROCESSO 
SELETIVO Nº 06/2018, REALIZADO PELO MUNICÍPIO 
DE APIÚNA/SC E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS. 

 
 

JOSÉ GERSON GONÇALVES, Prefeito do Município de Apiúna, Estado de 
Santa Catarina, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica 
Municipal; 

 
CONSIDERANDO que o Município de Apiúna, realizou no dia 02 de 

Dezembro de 2018, as provas objetivas do Processo Seletivo nº 06/2018, destinado 
ao provimento de vagas temporárias para cargos de emprego público e demais 
cargos constantes do quadro de pessoal da administração pública municipal; 

 
CONSIDERANDO, ainda, que realizadas as provas foi dado conhecimento do 

seu resultado final, com a publicação da relação nominal dos aprovados e classificados 
nos sites www.acesseconcursossc.com.br e www.apiuna.sc.gov.br, no dia 17 de 
Dezembro de 2018; 

 
CONSIDERANDO que foram respeitados e praticados todos os princípios e 

normas aplicáveis aos certames públicos, garantindo a legalidade, impessoalidade e o 
bom andamento do Processo Seletivo n.º 06/2018. 

 
RESOLVE: 
 
Art. 1º - Fica HOMOLOGADO o resultado final do Processo Seletivo, 

concernente ao Edital nº 06/2018 tendo em vista a classificação final publicada no dia 
17 de Dezembro de 2018, e em conformidade com o Anexo I do presente Decreto. 

 
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Apiúna/SC, em 17 de Dezembro de 2018. 
 
 

JOSÉ GERSON GONÇALVES 
Prefeito Municipal de Apiúna 

mailto:administracao@apiuna.sc.gov.br


     
 

Rua Quintino Bocaiúva, 204 – Centro – 89135-000 – Apiúna – SC. – CNPJ: 79.373.767/0001-16 

e-mail: administracao@apiuna.sc.gov.br – Fone (47) 3353-2000 – Fax (47) 3353-2001 

MUNICÍPIO DE APIÚNA 
Estado de Santa Catarina 

CGC MF N.º  79 373 767 / 0001 – 16 

 
ANEXO I 

 

RESULTADO FINAL 

PROCESSO SELETIVO Nº 06/2018 

 

 

AGENTE DE SERVIÇOS GERIAS - CRECHE 

Inscrição Candidato LP MAT CG LEG   PO  NF Situação. Class. Dta. Nasc. 

114 CLAUDIA FONTES DOS SANTOS KOHLS 2,00  2,00  1,00  1,75    6,75   6,75  APROVADO(A) 1º 08/05/1966 

112 GIOVANA CRISTINA HASCKEL DA SILVA 2,00  1,75  1,25  1,25    6,25   6,25  APROVADO(A) 2º 03/05/2000 

118 IVONE DALABENETA  MANES 1,25  1,75  0,50  0,75    4,25   4,25  APROVADO(A) 3º 13/08/1971 

87 MARCIA TEREZINHA ELIAS DE OLIVEITA 0,75  1,50  0,75  1,25    4,25   4,25  APROVADO(A) 4º 30/10/1969 

AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL - CRECHE 

Inscrição Candidato LP MAT INF CG ESP LEG PO  NF Situação. Class. Dta. Nasc. 

137 FERNANDO DE SOUZA DOS SANTOS 1,00  0,80  0,80  0,40  2,00  0,80  5,80   5,80  APROVADO(A) 1º 28/02/1992 

80 TARCIA PAULA MACHADO  0,60  0,60  0,40  0,40  2,40  0,60  5,00   5,00  APROVADO(A) 2º 24/09/1991 

141 JUCILENE DA SILVA TELES 0,80  0,40  0,80  0,20  1,60  1,00  4,80   4,80  APROVADO(A) 3º 05/11/1981 

199 ROSANGELA APARECIDO PAULINO FERREIRA 1,00  0,60  0,40  0,20  2,00  0,40  4,60   4,60  APROVADO(A) 4º 14/02/1977 

40 GILBERTO PEREIRA DA SILVA 0,80  0,60  0,40  0,20  2,00  0,60  4,60   4,60  APROVADO(A) 5º 06/01/1987 

35 LARISSA LISIESKI 1,00  0,60  0,60  0,20  1,60  0,40  4,40   4,40  APROVADO(A) 6º 16/12/1999 

61 IASMIN NAIARA MARTINS DA CUNHA 0,60  0,80  0,60  0,20  1,20  1,00  4,40   4,40  APROVADO(A) 7º 24/05/1999 

47 CAROLINA SCHMEIDER 0,80  0,40  0,60  0,20  2,00  0,20  4,20   4,20  APROVADO(A) 8º 29/11/1991 

38 PAULA ROSA 1,00  0,60  0,60  0,20  1,60  0,20  4,20   4,20  APROVADO(A) 9º 04/09/1986 

208 LUZIA DELABENETA 0,40  0,60  0,20  0,40  2,00  0,40  4,00   4,00  APROVADO(A) 10º 21/12/1998 

125 CAMILA CAROLINE LAMIN 1,00  0,60  0,60  0,60  0,80  0,40  4,00   4,00  APROVADO(A) 11º 23/04/2001 

mailto:administracao@apiuna.sc.gov.br


     
 

Rua Quintino Bocaiúva, 204 – Centro – 89135-000 – Apiúna – SC. – CNPJ: 79.373.767/0001-16 

e-mail: administracao@apiuna.sc.gov.br – Fone (47) 3353-2000 – Fax (47) 3353-2001 

MUNICÍPIO DE APIÚNA 
Estado de Santa Catarina 

CGC MF N.º  79 373 767 / 0001 – 16 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

Inscrição Candidato LP MAT CG LEG   PO  NF Situação. Class. Dta. Nasc. 

186 LAURO COSTA 1,00  2,25  1,25  1,50    6,00   6,00  APROVADO(A) 1º 19/06/1963 

ENFERMEIRO - ESF 

Inscrição Candidato LP MAT INF CG ESP LEG PO  NF Situação. Class. Dta. Nasc. 

130 DJONATAN CESAR CORREA 1,20  0,40  0,40  0,60  2,80  0,40  5,80   5,80  APROVADO(A) 1º 05/04/1984 

183 REGINA LEDO BENERI DE ALBUQUERQUE 1,40  0,40  0,40  0,60  1,60  0,80  5,20   5,20  APROVADO(A) 2º 22/09/1978 

160 FABIAN ROPKE PEREIRA 1,00  0,60  0,80  0,60  1,60  0,20  4,80   4,80  APROVADO(A) 3º 01/02/1977 

94 CARLA JANSEN 0,60  0,80  0,60  0,60  1,60  0,60  4,80   4,80  APROVADO(A) 4º 15/08/1988 

150 MARLY GONÇALVES STARICK 1,00  0,60  0,60  0,20  1,20  0,80  4,40   4,40  APROVADO(A) 5º 07/06/1970 

9 CILENE LINDOSO LIMA 0,60  0,80  0,40  0,20  1,60  0,20  3,80   3,80  REPROVADO(A) -- 31/01/1984 

PROFESSOR ARTES - HABILITADO 

Inscrição Candidato LP MAT INF CG ESP LEG PO PT NF Situação. Class. Dta. Nasc. 

70 DENISE NUNES FORMAGI 0,60  0,40  0,40  0,60  2,40  0,20  4,60  3,76  4,35  APROVADO(A) 1º 19/11/1967 

PROFESSOR ARTES - NÃO HABILITADO 

Inscrição Candidato LP MAT INF CG ESP LEG PO PT NF Situação. Class. Dta. Nasc. 

77 LUCAS EDUARDO LIPPEL 1,20  0,80  0,60  0,40  2,40  0,40  5,80  0,00  4,06  APROVADO(A) 1º 06/01/1999 

110 ALINE LUCHINI IMHOF 0,80  0,40  0,60  0,40  2,40  0,80  5,40  0,00  3,78  APROVADO(A) 2º 17/09/1980 

PROFESSOR CIÊNCIAS - HABILITADO 

Inscrição Candidato LP MAT INF CG ESP LEG PO PT NF Situação. Class. Dta. Nasc. 

163 GISELE HOPPE DA CUNHA 0,80  0,60  0,20  0,40  3,20  0,60  5,80  0,00  4,06  APROVADO(A) 1º 23/09/1982 

157 MARIA REGINA SCHAFER RUBIN 1,20  0,60  0,40  0,20  2,00  0,60  5,00  0,00  3,50  APROVADO(A) 2º 20/01/1973 

PROFESSOR CIÊNCIAS - NÃO HABILITADO 

Inscrição Candidato LP MAT INF CG ESP LEG PO PT NF Situação. Class. Dta. Nasc. 

46 MARILENE ULLER 0,80  0,80  0,60  0,20  3,20  0,60  6,20  3,32  5,34  APROVADO(A) 1º 09/06/1999 

60 PÂMELA SCHNEIDER 0,80  0,60  0,60  0,80  2,40  0,60  5,80  1,20  4,42  APROVADO(A) 2º 14/10/1994 

mailto:administracao@apiuna.sc.gov.br


     
 

Rua Quintino Bocaiúva, 204 – Centro – 89135-000 – Apiúna – SC. – CNPJ: 79.373.767/0001-16 

e-mail: administracao@apiuna.sc.gov.br – Fone (47) 3353-2000 – Fax (47) 3353-2001 

MUNICÍPIO DE APIÚNA 
Estado de Santa Catarina 

CGC MF N.º  79 373 767 / 0001 – 16 

PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA - HABILITADO 

Inscrição Candidato LP MAT INF CG ESP LEG PO PT NF Situação. Class. Dta. Nasc. 

196 ALAN GIOVANI CERUTI 0,80  0,60  0,40  0,60  2,80  0,40  5,60  3,08  4,84  APROVADO(A) 1º 06/02/1984 

197 SARAELE SPANCERSKI DE MOURA 0,80  0,60  0,40  0,20  2,80  0,40  5,20  2,00  4,24  APROVADO(A) 2º 12/01/1996 

99 MICHAEL TIZON CRISTOVAO 0,80  0,40  0,60  0,60  3,20  0,40  6,00  0,00  4,20  APROVADO(A) 3º 24/01/1995 

57 ALINE LUCHINI IMHOF 0,80  0,40  0,60  0,40  2,80  0,80  5,80  0,00  4,06  APROVADO(A) 4º 17/09/1980 

182 ALAN BARBOSA 0,60  0,60  0,80  0,80  1,60  0,80  5,20  0,00  3,64  APROVADO(A) 5º 15/12/1990 

181 DIRLEI RODRIGO FERRARI 0,60  0,60  0,40  0,00  2,80  0,60  5,00  0,00  3,50  APROVADO(A) 6º 14/04/1980 

201 BRIAN WILLIAM SCHMOEGEL 0,60  0,60  0,60  0,20  2,40  0,40  4,80  0,00  3,36  APROVADO(A) 7º 16/07/1993 

PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA - NÃO HABILITADO 

Inscrição Candidato LP MAT INF CG ESP LEG PO PT NF Situação. Class. Dta. Nasc. 

194 SIMONE MARIA FOSS 0,80  0,60  0,40  0,60  1,60  0,40  4,40  0,00  3,08  APROVADO(A) 1º 19/05/1988 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO 

Inscrição Candidato LP MAT INF CG ESP LEG PO PT NF Situação. Class. Dta. Nasc. 

206 ELIANE NASCIMENTO DELABENETA 0,80  0,80  0,40  0,20  2,80  1,00  6,00  2,00  4,80  APROVADO(A) 1º 01/08/1987 

128 IASMYN KALLYANDRA FRARE 0,60  0,40  0,80  0,60  1,60  0,40  4,40  5,00  4,58  APROVADO(A) 2º 20/07/1994 

176 MARIA GORETI RACHADEL 1,20  0,60  0,40  0,40  1,20  0,40  4,20  5,00  4,44  APROVADO(A) 3º 03/04/1961 

30 ANA MARIA MARTINS RIBEIRO  1,00  0,80  0,40  0,20  2,40  0,60  5,40  2,00  4,38  APROVADO(A) 4º 27/08/1997 

33 JULIANA APARECIDA ALVES DE ANDRADE 1,00  0,40  0,20  0,40  2,00  0,60  4,60  3,16  4,17  APROVADO(A) 5º 17/09/1981 

101 VERÔNICA FERRARI 0,80  0,80  0,40  0,40  1,60  0,60  4,60  2,00  3,82  APROVADO(A) 6º 04/11/1991 

27 MARINA ODÉLLI 1,00  0,40  0,20  0,80  2,00  0,20  4,60  0,45  3,36  APROVADO(A) 7º 24/06/1980 

161 TALITA VIVIANI MANFRINI 0,60  0,60  0,40  0,20  2,80  0,00  4,60  0,00  3,22  APROVADO(A) 8º 10/04/1995 

36 CARMELITA LÚCIA DE ANDRADE MARITNS 0,80  0,60  1,00  0,20  1,60  0,00  4,20  0,20  3,00  APROVADO(A) 9º 12/02/1976 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL - NÃO HABILITADO 

Inscrição Candidato LP MAT INF CG ESP LEG PO PT NF Situação. Class. Dta. Nasc. 

170 ANA LETÍCIA PERETTO ALVES VELHO 0,60  0,60  0,60  0,20  2,80  0,40  5,20  7,64  5,93  APROVADO(A) 1º 30/08/1988 

mailto:administracao@apiuna.sc.gov.br


     
 

Rua Quintino Bocaiúva, 204 – Centro – 89135-000 – Apiúna – SC. – CNPJ: 79.373.767/0001-16 

e-mail: administracao@apiuna.sc.gov.br – Fone (47) 3353-2000 – Fax (47) 3353-2001 

MUNICÍPIO DE APIÚNA 
Estado de Santa Catarina 

CGC MF N.º  79 373 767 / 0001 – 16 

173 MARIA HELENA REZINI 1,00  0,80  0,40  0,20  1,20  0,60  4,20  8,60  5,52  APROVADO(A) 2º 02/08/1976 

104 CAROLINE FONSECA 0,80  0,40  0,80  0,60  2,00  0,20  4,80  6,00  5,16  APROVADO(A) 3º 29/08/1998 

62 JURACI HAMMES ZIMMERMANN 0,40  0,60  0,40  0,40  2,40  0,20  4,40  5,80  4,82  APROVADO(A) 4º 06/07/1987 

158 REGIANE ULLER 1,00  0,60  0,40  0,40  2,00  0,40  4,80  4,00  4,56  APROVADO(A) 5º 20/12/1984 

134 LIZANDRA MENELLI 0,80  0,60  0,40  0,40  1,60  0,20  4,00  0,00  2,80  APROVADO(A) 6º 05/05/1995 

PROFESSOR ENSINO RELIGIOSO - NÃO HABILITADO 

Inscrição Candidato LP MAT INF CG ESP LEG PO PT NF Situação. Class. Dta. Nasc. 

126 FELIPE DA CRUZ MARQUES 1,00  0,60  0,60  0,40  3,20  0,80  6,60  0,00  4,62  APROVADO(A) 1º 28/12/1985 

              

              

PROFESSOR GEOGRAFIA - HABILITADO 

Inscrição Candidato LP MAT INF CG ESP LEG PO PT NF Situação. Class. Dta. Nasc. 

52 JULIO CESAR MACOPPI 1,00  0,80  0,80  0,60  2,80  0,40  6,40  2,00  5,08  APROVADO(A) 1º 07/12/1971 

PROFESSOR GEOGRAFIA - NÃO HABILITADO 

Inscrição Candidato LP MAT INF CG ESP LEG PO PT NF Situação. Class. Dta. Nasc. 

138 JULIO CESAR MACOPPI 1,00  0,80  0,80  0,60  2,80  0,40  6,40  2,00  5,08  APROVADO(A) 1º 07/12/1971 

PROFESSOR INGLÊS - NÃO HABILITADO 

Inscrição Candidato LP MAT INF CG ESP LEG PO PT NF Situação. Class. Dta. Nasc. 

148 YASMIN SILVA ABILA 1,20  0,60  0,80  0,40  1,20  0,40  4,60  4,60  4,60  APROVADO(A) 1º 06/03/1998 

142 BRUNA DALABENETA 0,80  0,40  0,80  0,20  2,80  0,80  5,80  0,00  4,06  APROVADO(A) 2º 17/11/1999 

209 GABRIEL VALDIR DOS SANTOS 0,80  0,80  0,40  0,40  1,60  0,60  4,60  0,00  3,22  APROVADO(A) 3º 09/06/1996 

7 DOUGLAS YURI ALVES VOIGT 0,80  0,40  0,40  0,20  1,60  0,60  4,00  0,00  2,80  APROVADO(A) 4º 21/01/1999 

PROFESSOR LÍNGUA PORTUGUESA - NÃO HABILITADO 

Inscrição Candidato LP MAT INF CG ESP LEG PO PT NF Situação. Class. Dta. Nasc. 

184 DOUGLAS YURI ALVES VOIGT 0,80  0,40  0,40  0,40  2,40  0,60  5,00  0,00  3,50  APROVADO(A) 1º 21/01/1999 

PROFESSOR MATEMÁTICA - HABILITADO 

mailto:administracao@apiuna.sc.gov.br


     
 

Rua Quintino Bocaiúva, 204 – Centro – 89135-000 – Apiúna – SC. – CNPJ: 79.373.767/0001-16 

e-mail: administracao@apiuna.sc.gov.br – Fone (47) 3353-2000 – Fax (47) 3353-2001 

MUNICÍPIO DE APIÚNA 
Estado de Santa Catarina 

CGC MF N.º  79 373 767 / 0001 – 16 

Inscrição Candidato LP MAT INF CG ESP LEG PO PT NF Situação. Class. Dta. Nasc. 

28 OSIEL RIBEIRO 0,80  0,80  0,40  0,80  2,80  0,20  5,80  0,70  4,27  APROVADO(A) 1º 21/09/1988 

PROFESSOR MATEMÁTICA - NÃO HABILITADO 

Inscrição Candidato LP MAT INF CG ESP LEG PO PT NF Situação. Class. Dta. Nasc. 

159 PÂMELA SCHNEIDER 0,80  0,60  0,60  0,80  2,80  0,60  6,20  1,20  4,70  APROVADO(A) 1º 14/10/1994 

64 RENATO ZIMMERMANN 0,40  0,60  0,60  0,60  2,00  0,60  4,80  0,00  3,36  APROVADO(A) 2º 30/01/1985 

162 JAKELINY BURINI 0,60  0,60  0,60  0,40  2,00  0,40  4,60  0,00  3,22  APROVADO(A) 3º 26/05/1999 

PROFESSOR SÉRIES INICIAIS - HABILITADO  

Inscrição Candidato LP MAT INF CG ESP LEG PO PT NF Situação. Class. Dta. Nasc. 

24 EDSON LIMA MORAES  0,80  1,00  0,60  0,40  2,00  0,80  5,60  5,00  5,42  APROVADO(A) 1º 27/11/1991 

79 JAINE CASAS 1,00  0,20  0,20  0,60  2,80  0,40  5,20  5,00  5,14  APROVADO(A) 2º 24/06/1992 

177 MARIA GORETI RACHADEL 1,40  0,60  0,40  0,40  2,00  0,40  5,20  5,00  5,14  APROVADO(A) 3º 03/04/1961 

205 ELIANE NASCIMENTO DELABENETA 0,80  0,80  0,40  0,20  2,80  0,80  5,80  2,00  4,66  APROVADO(A) 4º 01/08/1987 

32 JULIANA APARECIDA ALVES DE ANDRADE 0,80  0,60  0,40  0,40  2,40  0,60  5,20  3,16  4,59  APROVADO(A) 5º 17/09/1981 

102 VERÔNICA FERRARI 0,80  0,80  0,40  0,40  2,00  0,60  5,00  2,00  4,10  APROVADO(A) 6º 04/11/1991 

26 MARINA ODÉLLI 0,80  0,40  0,20  0,80  3,20  0,20  5,60  0,45  4,06  APROVADO(A) 7º 24/06/1980 

31 ANA MARIA MARTINS RIBEIRO  1,00  0,60  0,40  0,20  2,00  0,60  4,80  2,00  3,96  APROVADO(A) 8º 27/08/1997 

65 GABRIELA DE SOUZA 0,80  0,20  0,40  0,40  2,00  0,40  4,20  3,16  3,89  APROVADO(A) 9º 23/07/1986 

169 SONIA JENSEN  1,40  0,60  0,40  0,60  2,00  0,40  5,40  0,00  3,78  APROVADO(A) 10º 16/10/1959 

37 CARMELITA LÚCIA DE ANDRADE MARITNS 0,80  0,60  1,00  0,60  1,60  0,40  5,00  0,20  3,56  APROVADO(A) 11º 12/02/1976 

96 JESSICA LUCIANE PISA 1,00  0,60  0,60  0,40  1,60  0,20  4,40  0,00  3,08  APROVADO(A) 12º 27/04/1996 

PROFESSOR SÉRIES INICIAIS - NÃO HABILITADO  

Inscrição Candidato LP MAT INF CG ESP LEG PO PT NF Situação. Class. Dta. Nasc. 

171 CAROLINE FONSECA 0,80  0,60  0,60  0,40  2,40  0,40  5,20  6,00  5,44  APROVADO(A) 1º 29/08/1998 

63 JURACI HAMMES ZIMMERMANN 0,40  0,60  0,40  0,40  3,20  0,20  5,20  5,80  5,38  APROVADO(A) 2º 06/07/1987 

50 JÉSSICA FERNANDES 0,20  0,60  0,60  0,60  2,80  0,60  5,40  0,10  3,81  APROVADO(A) 3º 02/08/1992 

mailto:administracao@apiuna.sc.gov.br


     
 

Rua Quintino Bocaiúva, 204 – Centro – 89135-000 – Apiúna – SC. – CNPJ: 79.373.767/0001-16 

e-mail: administracao@apiuna.sc.gov.br – Fone (47) 3353-2000 – Fax (47) 3353-2001 

MUNICÍPIO DE APIÚNA 
Estado de Santa Catarina 

CGC MF N.º  79 373 767 / 0001 – 16 

PSICÓLOGO 

Inscrição Candidato LP MAT INF CG ESP LEG PO  NF Situação. Class. Dta. Nasc. 

185 CLEUSA FURLAN DE OLIVEIRA 0,60  0,40  0,40  0,80  3,20  1,00  6,40   6,40  APROVADO(A) 1º 09/03/1970 

10 FELIPE GABRIEL PEREIRA 1,00  0,60  1,00  0,20  2,80  0,80  6,40   6,40  APROVADO(A) 2º 18/12/1993 

73 GREICE GRETTER LUCHTENBERG 1,00  0,80  0,40  0,40  2,80  0,60  6,00   6,00  APROVADO(A) 3º 29/08/1985 

100 ALINE BOER  0,60  0,60  0,40  0,60  2,80  1,00  6,00   6,00  APROVADO(A) 4º 15/01/1981 

131 KAREN LENZ BETZ 1,20  0,40  0,40  0,20  3,20  0,00  5,40   5,40  APROVADO(A) 5º 28/03/1990 

164 BRUNA DOS SANTOS FRAINER 0,60  0,20  1,00  0,40  2,80  0,20  5,20   5,20  APROVADO(A) 6º 09/02/1993 

115 REGINALDO SOUZA DA ROCHA  0,80  0,60  0,60  0,60  2,00  0,60  5,20   5,20  APROVADO(A) 7º 19/07/1988 

179 THAYNNARA CABRAL DE OLIVEIRA  0,60  0,40  0,60  0,80  2,00  0,20  4,60   4,60  APROVADO(A) 8º 29/07/1997 

SECRETÁRIO DE ESCOLA - HABILITADO 

Inscrição Candidato LP MAT INF CG ESP LEG PO PT NF Situação. Class. Dta. Nasc. 

25 EDSON LIMA MORAES  0,80  1,00  0,60  0,40  2,40  0,80  6,00  5,00  5,70  APROVADO(A) 1º 27/11/1991 

190 AMANDA FRONZA BISSONI 0,60  0,60  0,40  0,40  2,80  0,80  5,60  3,00  4,82  APROVADO(A) 2º 22/01/1983 

152 GABRIELA DE SOUZA 0,80  0,20  0,40  0,20  2,40  0,40  4,40  3,16  4,03  APROVADO(A) 3º 23/07/1986 

66 ADRIANA HONORATO DO CANTO 0,80  0,40  0,20  0,40  2,40  0,40  4,60  2,00  3,82  APROVADO(A) 4º 11/04/1985 

SECRETÁRIO DE ESCOLA - NÃO HABILITADO 

Inscrição Candidato LP MAT INF CG ESP LEG PO PT NF Situação. Class. Dta. Nasc. 

51 JÉSSICA FERNANDES 0,40  0,60  0,60  0,40  3,60  0,80  6,40  0,10  4,51  APROVADO(A) 1º 02/08/1992 

 

Apiúna, 17 de dezembro de 2018. 

 

 

JOSÉ GERSON GONÇALVES 

Prefeito Municipal 

mailto:administracao@apiuna.sc.gov.br

